
2025年5月20日（火）19:00～19:50

共催：東京都区部災害時透析医療ネットワーク 協和キリン株式会社

●会 場： L stay & grow 南砂町 会議室

特別講演(19:00~19:40)

総合
司会 昭和医科大学江東豊洲病院 腎臓内科 准教授 松本 啓 先生

閉会の辞(19:40~19:50)

当講演会で取得したご所属・ご氏名は、弊社による医薬品および医学・薬学に関する情報提供並びに参加者に関するご確認の為に利用させて
頂く事がございます。また当該情報は、弊社から役割者の先生方、共催の東京都区部災害時透析医療ネットワークに開示させて頂きます。
ご同意頂けるようでしたら御参加ください。

●開催形式： 現地開催のみ ※Web配信・情報交換会はございません

河北透析クリニック 院長 青木 尚子 先生

東京都区部災害時透析医療ネットワーク 区東部ブロック長
昭和大学江東豊洲病院 松本啓

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。東京都区部災害時透析医療ネットワークにつき
まして、平素より格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

今回江東区として災害時の透析医療連携をテーマとして開催いたしますのでご案内申し上げます。当会開
催を機に江東区における災害時対策の課題解決に繋がる事を願っております。

ご多忙の中大変恐縮ではございますが、是非ご参加をお待ちしております。ご参加をいただける場合は、お
手数ですが案内状裏面をご参照の上、事前にお申し込み下さい。何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

江東区
透析災害対策セミナー

『杉並区の災害時対策の取り組みについて』

江東病院 腎臓内科 部長 田中 裕一 先生



お申込み

アクセス

下記フォーム、もしくはFAXにてお申し込みをお願いします
複数名でのご参加も大歓迎でございます

フォームリンク： https://forms.office.com/r/6a7c0W1GB3

FAX送付状 03-5641-8681 まで送信お願いします

ご施設名：

お名前： 職種：医師・看護師・技士・薬剤師・事務・その他（ ）

お名前： 職種：医師・看護師・技士・薬剤師・事務・その他（ ）

お名前： 職種：医師・看護師・技士・薬剤師・事務・その他（ ）

お名前： 職種：医師・看護師・技士・薬剤師・事務・その他（ ）

会場：

江東区透析災害対策セミナー

https://forms.office.com/r/6a7c0W1GB3

	スライド 1
	スライド 2

